
已注册企业 未注册企业

登录就业信息网
填写宣讲会申请信息

将营业执照、组织机构代码
证明以及填写完成的《江苏
大学京江学院用人单位进校
招 聘 申 请 表 》发 送 至
1000910122@ujs.edu.cn

就业指导中心
审核

通过

未通过

OK NO

预订教室并
进行相关宣传

取消

致电协商

热忱欢迎各用人单位领导在百忙之中来我校举办宣讲会！江苏大学
京江学院学生就业指导中心竭诚为您提供服务，企业宣讲会预约流程如
下：

注：就业指导中心审核会在三个工作日内完成，并发布在我校就业信
息网宣讲专栏（http://ujsjjxy.91job.org.cn/teachin）。如未及时审核，请
与就业指导中心联系。

就业指导中心将为用人单位举办校园宣讲会提供全程服务，有任何疑
问随随时咨询我们。

联系电话：0511-88790160 王老师

序号

1

2

3

途径

网络选聘

专场宣讲

学院对接

方 法

a.已注册企业于就业信息网后台提交招聘公告申请；
b.未注册企业将营业执照，组织机构代码证明及招聘需求发至
1000910122@ujs.edu.cn 等待审核处理。

企业申请在我校举办专场宣讲会，具体步骤见上方【预约办法】

有特殊专业需求的用人单位可以和专业所属学院就业老师联系，他们会为您
提供最完善的介绍，帮您做出最好的选择。

尊敬的用人单位：
感谢贵单位多年来对我校毕业生就业工作的关心和支持！为了让您

更好地选聘人才，我们为您介绍如下的选聘途径：

热忱欢迎用人单位选聘我校毕业生！

江苏大学京江学院 （招生代码 1845） 是 1999 年成立的公有民办二级学
院，2005 年经教育部批准为由江苏大学和江苏大学教育发展基金会共同举办
的独立学院。

学院依托具有百年办学底蕴的母体江苏大学创新办学，秉承江苏大学优良
办学传统，在学科专业建设、授课师资、实验教学设施、图书资料等方面，共
享江苏大学的优质教育教学资源。学院现有 39 个专业及方向，涵盖理、工、
文、经、管、医、艺等 7 大学科门类，在校生 10000 人，全部为四年制本科
层次。

2018 年下半年建成投入使用的新校区，位于镇江市丹徒新区十里长山高
校园区，占地 810 亩，建筑面积 27 万平方米。新校区坚持高起点规划、高水
平建设，以人性化、现代化、生态化为指导思想，以传承文脉、尊重自然为基
本原则，依山傍湖、山水相映，建筑错落有致，景观典雅协调，为一所环境、
设施一流，数字化、智能化、生态化的现代绿色低碳校园。学院建有 3.5 万平
方米的图文信息中心和 4.8 万平方米的各类实验室，具有远程视讯、全自动录
播、投屏互动等功能的先进多媒体教室 150 间、14000 座。

学院牢固确立“依托母体、立足江苏、面向全国、服务经济、高起点、创
特色、争一流”的办学思想，追求卓越的办学理念，探索新的人才培养模式，
充分发挥、优化组合“公有”优势和“民办”活力，按照“基础扎实、知识面
宽、素质高、能力强”的要求培养造就了大批基础理论扎实、专业知识结构优
化、实践能力突出，德、智、体、美全面发展，具备良好职业道德、社会责任
心和创新精神的高素质应用型人才。

办学以来，学院不断改革创新，人才培养硕果累累。荣获江苏省教育教学
成果一等奖。在国家级和省级各类学科、专业竞赛中，每年均有 200 多人分获
一、二、三等奖。我院学子参加 2019 中国工程机器人大赛暨国际公开赛获得
一等奖,在“中联重科”杯第五届全国大学生智能农业装备创新大赛并获得二
等奖，在“学创杯”2019 年全国大学生创业综合模拟大赛获得一等奖,在“移
动杯”第五届江苏省大学生工程训练综合能力竞赛暨全国选拔赛获得一等奖，
在全国大学生电子设计大赛获得二等奖。学生每年在省级以上期刊上以第一作
者身份公开发表论文 100 余篇。近几年，学院毕业生 CET-4 通过率稳定在
85%以上。毕业生考研上线人数逐年上升、屡创新高，部分优秀学生进入境
内外名校深造，2020 届毕业生考研达线 480 人，达线率近 24%。学院与十多
个国家的高校建有长期合作关系，互相选派国际交流生。学院历届毕业生就业
率都在 90%以上。

面对高等教育大众化、国际化的新形势，江苏大学京江学院将紧紧依托江
苏大学雄厚的办学资源，坚持育人为本、质量立院、特色兴院，继续推进导师
制，实行主辅修制，并开设第二 （辅修） 专业，实行自主选择专业，完善学分
制，构建科学严格的质量监控体系和充满生机活力的运行机制，进一步提高教
学质量，切实增强学生立足社会、走向未来的竞争能力和适应能力。学院积极
探索和实践中国特色的高等教育多元化发展模式，努力建设成为以工科为主，
文、管、经、医多学科协调发展，高水平应用型本科院校，培养高层次、高素
质、创新性、国际化应用型人才，为地方经济社会发展服务。

地 区

东 北

华 北

华 中

华 东

华 南

西 南

西 北

人 数

17

56

105

1901

152

297

74

占 比

0.65%

2.15%

4.04%

73.06%

5.84%

11.14%

2.84%

省 份

安徽

福建

甘肃

广东

广西

贵州

河北

河南

黑龙江

湖北

湖南

江苏

江西

内蒙古

山东

山西

陕西

上海

四川

新疆

云南

浙江

重庆

人 数

95
17
63
70
82
98
2

102
17
2
1

1659
48
1
40
53
1
5

108
10
77
37
14

占 比

3.65%
0.65%
2.42%
2.69%
3.15%
3.77%
0.08%
3.92%
0.65%
0.08%
0.04%
63.76%
1.84%
0.04%
1.54%
2.04%
0.04%
0.19%
4.15%
0.38%
2.96%
1.42%
0.54%



学 院

财经学院
（393 人）

管理与人文学院
（481 人）

机械与动力工程学院
（600 人）

学 位

本科（393 人）

本科（481 人）

本科（600 人）

专 业

会计学（126 人）

国际经济与贸易（79 人）

能源经济（36 人）

统计学（55 人）

财务管理（97 人）

环境设计（48 人）

视觉传达设计（53 人）

人力资源管理（41 人）

公共事业管理（医疗保险）（50 人）

市场营销（65 人）

质量管理工程（36 人）

物流管理（52 人）

电子商务（50 人）

信息管理与信息系统（54 人）

工业工程（32 人）

车辆工程（130 人）

机械电子工程（85 人）

机械设计制造及其自动化（191 人）

交通运输（38 人）

能源与动力工程（电厂热能工程及其自动化）（49 人）

各学院联系方式

祁亮亮 15150832535

衡文龙 18796011537

岑春海 18352868082

学 院

机械与动力工程学院
（600 人）

电气信息工程学院
（474 人）

材料与土木工程学院
（246 人）

生命科学技术学院
（339 人）

基础课程教学部
（69 人）

学 位

本科（600 人）

本科（474 人）

本科（246 人）

本科（339 人）

本科（69 人）

专 业

能源与动力工程（流体机械及其自动控制）（50 人）

能源与动力工程（动力机械工程及自动化）（57 人）

电气工程及其自动化（118 人）

电子信息工程（56 人）

软件工程（嵌入式培养）（40 人）

自动化（49 人）

通信工程（嵌入式培养）（35 人）

计算机科学与技术（62 人）

通信工程（51 人）

软件工程（63 人）

材料成型及控制工程（57 人）

土木工程（105 人）

金属材料工程（52 人）

安全工程（32 人）

医学检验技术（120 人）

护理学（156 人）

食品科学与工程（30 人）

化学工程与工艺（33 人）

英语（69 人）

各学院联系方式

岑春海 18352868082

朱英凯 15106103518

王昊 18796000299

蒋俊俊 18252584983

赵妍婷 15706176866

江苏大学京江学院 2021 届毕业生生源信息


